AVISO DE REABERTURA
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 0006/2024

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMBÉ – BA, por meio de seu Pregoeiro
Oficial, o senhor Paulo dos Santos Carvalho, torna público que a REABERTURA
DO CERTAME será no dia 15/03/2024, às 08h, PREGÃO ELETRÔNICO Nº
0006/2024, que tem como objeto: Registro de Preços para contratação de
empresa do ramo em prestação de serviço para atender aos eventos
esportivos das diversas secretarias da Prefeitura Municipal de Itambé-BA.

Paulo dos Santos Carvalho
Pregoeiro Oficial